
Id: YWNGV-DIQYI-FANLW-BWSAV-CNMIY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/100/2011
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Cmentarzy Komunalnych oraz opłat obowiązujących na 
Cmentarzach Komunalnych w Gminie Lubiszyn 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r, nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 21 ustawy 
z 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 23 poz. 295 z późn. 
zm.), Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Rady Gminy Lubiszyn Nr XXXVI/326/2009 z dnia 27 listopada 
2009r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych oraz opłat obowiązujących na 
Cmentarzach Komunalnych w Gminie Lubiszyn, punkt V otrzymuje brzmienie: „V. Opłata za montaż lub 
wymianę pomnika wynosi 60,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Artur Terlecki


